
 

 
 

 

 

 

Portaria da EPSJV 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

O Diretor da Escola Politécnica de 

Saúde Joaquim Venâncio, no uso de 

suas atribuições,  

RESOLVE: 

1.0 - PROPÓSITO 

Regulamentar a designação da Representação dos Trabalhadores no Conselho Deliberativo 

da Unidade, eleita em Assembleia Geral da Escola Politécnica de Saúde Joaquim 

Venâncio, para um mandato de um ano. 

 

2.0 – REPRESENTANTES ELEITOS 

Felipe Gonçalves Pinto – Suplente 

Kelly Robert dos Santos – Titular 

Marcello de Moura Coutinho – Titular 

Renata Pinto Azeredo – Suplente 

Rodrigo Souto Guimarães – Suplente 

Valéria Fernandes de Carvalho – Titular 

 

 

Mauro de Lima Gomes 

Diretor 

EPSJV/FIOCRUZ 

 
 

 

 

 

   Número 

                                  

016/2013-DIR/EPSJV 

   Entrada em vigor 

 16/04/2013 

   De 

01 
   Folha 

01 

   Distribuição 

                     Geral 
 

    Data 
 

16/04/2011 

    Altera 
 

------- 
 

   Cancela 

------- 


